
UCHWAŁA NR XIII/77/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie w sprawie powołania Skarbnika Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) na wniosek Wójta Gminy Świeszyno uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Bożenę Hok na stanowisko Skarbnika Gminy Świeszyno.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 04 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: ACAD25EC-F74A-4799-AED8-F58377355B95. Podpisany Strona 1




